

SFBK Ejendomme ApS

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 07 29 49

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2018.

Søren F. B. Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SFBK Ejendomme ApS Sundsholmen 14 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 07 29 49 Stiftet: 28. november 2011 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren F.B Kjeldsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SFBK Holding ApS Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.457 t.kr. mod 3.235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438 t.kr. mod 1.681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.456.805	3.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420.044	-420
Resultat før finansielle poster	1.036.761	2.815
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.749	89
1 Øvrige finansielle omkostninger	-549.320	-749
Resultat før skat	566.190	2.155
Skat af årets resultat	-127.739	-474
Årets resultat	438.451	1.681
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	438.451	1.681
Disponeret i alt	438.451	1.681

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	16.812.530	16.191
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.812.530</u>	<u>16.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.812.530</u>	<u>16.191</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.389	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.448.419	2.607
Andre tilgodehavender	25.874	0
Periodeafgrænsningsposter	26.261	26
Tilgodehavender i alt	<u>2.583.943</u>	<u>2.675</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.583.943</u>	<u>2.868</u>
Aktiver i alt	<u>19.396.473</u>	<u>19.059</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.373.878	2.936
Egenkapital i alt	3.873.878	3.436
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	319.027	274
Hensatte forpligtelser i alt	319.027	274
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.598.502	9.018
Gæld til pengeinstitutter	3.544.224	3.109
Deposita	1.601.250	1.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.743.976	13.728
3 Gældsforpligtelser	792.500	714
Gæld til pengeinstitutter	27.956	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.570	48
Gæld til tilknyttede virksomheder	431.730	617
Selskabsskat	82.522	37
Anden gæld	59.314	205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.459.592	1.621
Gældsforpligtelser i alt	15.203.568	15.349
Passiver i alt	19.396.473	19.059
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.648	17		
Andre finansielle omkostninger	534.672	732		
	549.320	749		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2017	16.635.485	23.916		
Tilgang i årets løb	1.042.980	35		
Afgang i årets løb	0	-7.315		
Kostpris 30. juni 2018	17.678.465	16.636		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-445.891	-1.628		
Årets af-/nedskrivninger	-420.044	-420		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.603		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-865.935	-445		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	16.812.530	16.191		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	422.500	7.095.000	9.021.002	9.432
Gæld til pengeinstitutter	370.000	2.050.000	3.914.224	3.409
Deposita	0	1.601.250	1.601.250	1.601
	792.500	10.746.250	14.536.476	14.442
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.064 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 15.770 t.kr.				

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.600 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld samt for koncernforbundne selskabets bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 17.072.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 8.164 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SFBK Holding ApS, CVR-nr. 30606558 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
